
Bestyrelsens beretning 2024

Der har henover året været afholdt 5 bestyrelsesmøder. Referaterne fra disse, ligger på vores 
hjemmeside.

Vores tidligere formand Henning Sørensen afgik ved døden i december 24, i den anledning sendte 
vi en bårebuket fra grundejerforeningen, med vores kondolencer til familien og tak for mange års 
frivilligt arbejde. 

Vi er efter sammenlægningen med Solåsen blevet en stor forening med 161 medlemmer. Det 
betyder at der er mere administrativt arbejde, flere mails at besvare og en del henvendelser via fb, 
vi vil gerne gentage at vi i bestyrelsen er frivillige med job og familier. Man kan derfor ikke 
forvente et hurtigt svar på en henvendelse. 
Facebook gruppen er oprettet af bestyrelsen og er tænkt som et forum til gavn og glæde 
grundejerne imellem. Det er ikke en direkte adgang til bestyrelsen. Vil man henvende sig til 
bestyrelsen skal man gøre det via vores mail: ebbeloekkestrand@gmail.com

Grundejerforeningens økonomi er god og stabil.

Arbejdet med at få udbedret stikvejene har hængt noget i bremsen, det erkender vi. Hindbærstien 
blev repareret her i foråret og vi har pt midler fra 22-23-24 stående på kontoen. Vi har for nylig 
gennemgået stikvejene og er i skrivende stund i kontakt med entreprenøren, så vi kan få lavet en 
prioriteret liste. Det skal dertil siges, at stikveje hvor der er blevet/bliver bygget nye huse, først 
forventes ordnet, når byggeriet er afsluttet og aftaler med bygherrer om betalings andel er på 
plads.

Årets sommerfest forløb godt, med vores to store telte og over 100 tilmeldte. Maden var som 
vanligt veltillavet og lækker, vinene skønne og fadøllet koldt. Desværre GLEMTE nogen at betale 
for vinen, det betød et tab for foreningen på 1200 kr. Vi har derfor besluttet at man fremover 
medbringer egen vin til maden. Der vil stadig være fadøl at købe.

Stranddagene hvor vi sammen fjerner hybenroser og dermed holder en invasiv art nede, har været 
velbesøgte. Tusind tak for det.

Dette forårs stranddag her først i maj, var desværre ikke det store tilløbsstykke, Vi mønstrede 10 
personer, hvoraf 4 var fra bestyrelsen. Det kan vi forhåbentlig gøre bedre til efteråret. 

Udlån af foreningens telte, borde og klapstole.
Bestyrelsen har efter flere henvendelser besluttet at vores telte samt borde og klapstole ikke lånes 
ud. Argumenterne herfor er: slid på teltene, risiko for manglende effekter, hvem tjekker tingenes 
beskaffenhed ved returnering osv…..



Vi er i bestyrelsen blevet enige om at strandarealet ikke længere skal slås, jvf. tidligere udsendt 
skriv. Det betyder at strandengen nu vrimler med vilde blomster, blandt andet den fredede 
Nikkende kobjælde som der aldrig har været så mange af som nu. Det ser så fint ud.

En tak herfra skal lyde til de folk der har hjulpet i foreningen i forskellige sammenhænge.

Johny Kaufmann for hans arbejde med hjemmesiden.

Frivillige ved sommerfesten og loppemarkedet.

Den glade slagter Morten, for at grille pølser på stranddagen og sammen med Pernille lave lækker 
mad til vores sommerfest.

Stig Thestrup Holm for at køre alle hybenroserne på genbrugspladsen efter vores strand dage.

Lisbeth Lund Jørgensen. Forperson.


